
FH-S01

Stropní reproduktor

Krátký instalační návod



① Obsah balení

Stropní reproduktor Krátký instalační návod

② Specifikace

1) Stropní reproduktor

A、Velikostní specifikace

B、Kryt a čtyři šrouby s okem

1/4” šrouby s 
okem

Kryt



2)Popis rozhraní

Číslo Popis Rozhraní

1
Rozhraní Ethernet: standardní rozhraní RJ45, adaptivní 10/100M, podpora napájení PoE, 
doporučuje se použít síťový kabel CAT5 nebo CAT5E.

2
Rozhraní napájení
12V~24V/2A input

3
1 sada zkratovacích vstupních rozhraní: vstupní zařízení pro připojení spínačů, infračerveného 
senzoru, dveřního senzoru, vibračních senzorů atd.

4
1 sada zkratovacího výstupního rozhraní: koresponduje zkratovacímu vstupnímu rozhraní, 
nastavení ve webové rozhraní zařízení, lze připojit k elektrickým zámkům atd.

3)Schéma připojení externích zařízení

Model 1：DC napájení

①

②
③

④



Model 2：PoE

③ Postup instalace

Montáž na strop

Krok 1：instalace reproduktoru

A、V závislosti na mistě montáže vytvořte do stropu kulatý otvor, který bude 

odpovídat rozměru zadní krabice stropního reproduktoru.

B、Vyšroubujte čtyři šrouby reproduktoru, zatlačte dolů a vysuňte siťový kryt.

C、Otočte svorky, vložte stropní reproduktor skrz kulatý otvor před tím 

vytvořený, potom svorky otočte ven.

Stisknutím svorky dolů zavřete slot a utáhněte šrouby na svorkách.

 D、 Nainstalujte kryt reproduktorů a instalace je dokončena.

A

B



C

D

Krok 2. Připojte periferní zařízení

Pokud potřebujete připojit další vstupní a výstupní zařízení, připojte je pomocí kabelu.

Krok 3. Zapněte zařízení, pokud funguje normálně, instalace je dokončena.

④ Nalezení IP adresy

Výchozí režim WAN je DHCP, IP adresu naleznete pomocí aplikace IP Scanner：



⑤Nastavení IP stropního reproduktoru
Krok 1:Přihlaste se na webovou stránku nastavení stropního reproduktoru
Zadejte IP adresu zařízení (např. http://172.18.35.7) do adresního řádku webového 
prohlížeče na PC.
Výchozí uživatelské jméno a heslo jsou admin.

Krok 2：Přidání SIP účtu

Nastavte adresu SIP serveru,  port, user name, password a SIP user přiřazené k SIP 

účtu. Vyberte „Activate“ a poté kliknutím na Apply toto nastavení uložte.



Krok 3：Nastavení funkcí

Krok 4：Bezpečnostní nastavení

Pokud potřebujete připojit další vstupní a výstupní zařízení, nastavte Input a 
Output v Security Settings：




